korzystać, w sposób niewyłączny, w zakresie określonym przez Sprzedawcę, z utworów, 

w okresie wskazanym przez Sprzedawcę, bez jakiegokolwiek prawa udostępniania ich 

osobom trzecim. W przypadku naruszenia postanowień niniejszego ustępu Sprzedawca 

będzie uprawniony do dochodzenia od Kupującego kary umownej w wysokości 250 000 

zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) za każdy przypadek naruszenia. 

8.2. Rozpowszechnianie i udostępnianie własności intelektualnej Sprzedawcy osobom 

trzecim, z zastrzeżeniem ust. 8.1., jest zabronione i stanowi naruszenie praw 

Sprzedawcy. Wyjątek stanowią informacje techniczne i poglądowe rysunki towaru